
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE 

 

N. 2 del 27 Agosto 2020 

OGGETTO: Rettifica Decreto del Presidente n. 1 del 20.08.2020 avente ad  

oggetto  “Riavvio procedimento amministrativo"Avviso Pubblico prot. n. 144 del 12/06/2019  

per  l'individuazione  di  una  rosa  di  tre  nominativi  da  sottoporre  al  Presidente  del  PARCO  

TEPILORA per il conferimento incarico Direttore del Parco ai sensi della L.R. n 21/2014 e  

L.R.  n.  11  gennaio  2019".  Nomina  commissione  esaminatrice”.  Nomina Commissario esperto in 

lingua Francese. 

 

IL PRESIDENTE 
 

PREMESSO CHE : 

- a causa dell’impossibilità nel reperire un Commissario esperto il lingua Francese disponibile a partecipare 

alla selezione in oggetto; 

- Ritenuto di dover rettificare il precedente provvedimento del Presidente del Parco in quanto si rende 

necessaria la nomina di un commissario esperto in lingua francese per la selezione in oggetto. 

- Considerato che con il presente Decreto il presidente  conferma tutto quanto già stabilito nel precedente 

Decreto n.1 del 20 Agosto 2020; 

VISTI 

- il D.P.R. n. 487/1994 e successive modifiche ed integrazioni; 

- il D.Lgs. 165/2001; 

- il D.P.R. 445/200; 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- il vigente Regolamento del Parco per l’organizzazione dei servizi e delle altre procedure di assunzione; 

- il D.Lgs. 30.06.2003 n. 196 Codice in materia di protezione dei dati personali; 

- la Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni; 

- l’Avviso Pubblico di selezione; 

 

CONSIDERATA : 

- la disponibilità a partecipare alla selezione in oggetto da parte della dott.ssa  Anna Piras, esperta in lingua 

Francese; 

-  la  necessità,  in  osservanza  del Decreto   su  citato  di  provvedere  alla  nomina  della Commissario esperto in 

lingua Francese. 

Tutto ciò premesso; 

 

 

 

DECRETA 

  

DI RETTIFICARE il Decreto del Presidente  n. 1 del 20 agosto 2020 ; 

DI NOMINARE la dott.ssa Anna Piras Commissario esparto in lingua Francese. 

DI  CONFERMARE la nomina   della  Commissione  giudicatrice  per  la  valutazione  delle  n.  5 (cinque) 

candidature pervenute, così costituita : 

-   Presidente: Segretario del Comune di Posada Dott.ssa Deledda Graziella 

-   Commissario: esperto Dott. Delogu Manuel; 

-   Commissario: esperto: Dott. Gazale Vittorio Direttore Parco Nazionale dell’ ASINARA; 

-   Esperto lingua inglese : Dott.ssa Mara Secchi; 

-   Esperto lingua francese: Dott.ssa Anna Piras  

                         -   Segretario verbalizzante: Dr. Luigi Sanna, dipendente del Parco; 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

 

 

 

  

DI DELEGARE  la dott.ssa Carla Loddo-Responsabile del Servizio finanziario del Parco di 

Tepilora,  dipendente  del  Comune  di  Lode’  per  l’adozione  della  determinazione  relativa  ai 

compensi spettanti alla commissione esaminatrice e all’assunzione del relativo impegno di spesa.  

                 DI PUBBLICARE il presente atto nel sito istituzionale del Parco. 

 

IL PRESIDENTE DEL PARCO 

F.to Dott. Roberto Tola 

 
 

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


